

EZ/263/45/607/2013

Łódź, dnia 29.05.2013 r.

Nr sprawy 45/ZP/13

dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego powyżej kwoty 200 000 EURO na **dostawy sprzętu medycznego oraz wyposażenia dla dwóch sal Bloku Operacyjnego Onkologii WSS im. M. Kopernika w Łodzi.**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

I. Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759) przekazujemy Państwu odpowiedzi na zapytania złożone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytania dotyczące „Zestawienia parametrów technicznych - pakietu nr 3
- Wózek do transportu chorych – 4 szt.

1) Czy Zamawiający w pkt 3 SIWZ dopuści wózek do transportu chorych z hydrauliczną regulacją wysokości leża w zakresie 640-960mm realizowaną za pomocą pompy nożnej?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

2) Czy Zamawiający w pkt 5 SIWZ dopuści wózek do transportu chorych z leżem dwusegmentowym wypełnionym płytą tworzywową, przezierną dla promieni RTG bez możliwości uzyskania pozycji fotelewej ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

3) Czy Zamawiający w pkt 8 SIWZ dopuści wózek do transportu chorych bez regulacji przechyłu wzdłużnego ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

4) Czy Zamawiający w pkt 11 SIWZ dopuści barierki boczne niewykonane ze stali węglowej oraz składające się wzdłuż ramy leża ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza barierki boczne wykonane ze stali nierdzewnej oraz składające się wzdłuż ramy leża.

5) Czy Zamawiający w pkt 12 SIWZ dopuści wieszak kroplówki bez możliwości montażu w czterech narożnikach wózka ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

6) Czy Zamawiający w pkt 14 SIWZ dopuści wózek z blokadą jednoczesną przednich lub tylnych kół z możliwością jazdy na wprost.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ wraz z dopuszczeniem, zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 8 z dnia 21.05.2013r.

7) Czy Zamawiający w pkt 16 SIWZ dopuści koła o średnicy 150 mm
Odpowiedź: zamawiający nie wyraża zgody.

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759) Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie wskazanych terminów.

Zmianie ulega termin składania ofert:

- Termin składania ofert określony w rozdziale IX **do dnia 05.06.2013r. do godziny 10:00,**
- Termin otwarcia określony w rozdziale XIII **do dnia 05.06.2013r. do godziny 11:00.**

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. M. Kopernika w Łodzi
mgr *Wojciech Szrajber* (2)